
COMUNE DI ACQUASANTA TERME
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  144   Del  05-10-17

Oggetto: Accettazione  donazione Casette in legno destinate
a circoli sociali

L'anno  duemiladiciassette il giorno  cinque del mese di ottobre alle ore 15:10, nella Residenza
Municipale in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle
persone dei Signori:

 DOTT. STANGONI SANTE SINDACO P
CAPRIOTTI LUIGI ASSESSORE P
IONNI ELISA ASSESSORE P
TROLI STEFANO ASSESSORE P
CORTELLESI ALESSANDRO ASSESSORE P

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      5, assenti n.      0
Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT. PIETRO FISCALETTI.
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in
qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 144 del 05-10-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



LA GIUNTA COMUNALE

Visto che questo territorio è stato interessato da un forte sisma in data 24.08.2016 e seguenti;

Rilevato che il “Comitato Pro Emergenze Città di Prato Onlus” ha manifestato la volontà di donare al Comune di
Acquasanta Terme n°6 casette in legno da posizionare nel Capoluogo e frazioni varie da destinare a circoli sociali,
il cui valore ammonta a complessivi euro 99.396,00 compreso di fornitura e montaggio;

Ritenuto di poter accogliere favorevolmente la donazione;

Riconosciuta  la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del DLgs n. 267/2000 e s.m.i.;

Visto il DLgs n. 50/2016
Visto il vigente Statuto;
Visto il T.U. 18.8.2000, N. 267;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell'Area competente;

Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile dell'Area medesima;

Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi;

D E L I B E R A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;-
di accettare la donazione di n°6 casette in legno del valore di € 99.396,00 comprensivi del montaggio dal-
Comitato pro emergenze Città di Prato – Onlus;
di delegare il Responsabile a provvedere a tutte le successive incombenze;-
di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e palese, l’ atto immediatamente eseguibile a-
tutti gli effetti di legge.

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità, contabile ed attestazione
della copertura finanziaria ai sensi dell'art.49, 1 comma del Dlgs. 267/00 e s.m.i..
Il Responsabile del Servizio Finanziario –  Personale - Tributi – Legale - Servizi Sociali
Dott. Pietro Fiscaletti

Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell'art.49, 1
comma del Dlgs. 267/00 e s.m.i..
Il Responsabile dell’Area Tecnica I e II
Arch. Lo Parco Stefano

DELIBERA DI GIUNTA n. 144 del 05-10-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
 DOTT. STANGONI SANTE DOTT. PIETRO FISCALETTI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La  su estesa  deliberazione  viene pubblicata oggi            all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, comma 1°, del

T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal            al            e contestualmente viene comunicata ai Capo Gruppi

consiliari con lettera prot.n.

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                                 DOTT. PIETRO FISCALETTI

ESECUTIVITA'

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                                               DOTT. PIETRO FISCALETTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 144 del 05-10-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME


